
TID OG STED
Rungstedgaard, Forsikrings- og
pensionsakademiet: 
6. maj, kl. 08.45 - 15.00 (20 pladser)
Deadline for tilmelding 28. april

Kom gerne flere fra samme selskab.

Vi gentager succesen fra sidste år, og afholder endnu en gang
“Byg & Hyg”. Årets Byg & Hyg henvender sig til alle, der arbejder
med udvikling og design af læring, uanset om du udvikler
direkte i FOAKlearn eller anvender andre platforme. Det er dog
et krav, at dit selskab abonnerer på FOAKlearn, for at du kan
deltage.

I år har vi fokus på to spændende hovedemner!

1.  Hvordan du går fra kursusidé til et konkret og
gennemarbejdet læringskoncept. 

2.  Hvordan AI kan bruges i udviklingen af 
       læringsaktiviteter og -ressourcer.

Tilmelding gælder for hele dagen.

FORSIKRINGS- OG PENSIONSAKADEMIET
BYG & HYG 2026

Kære dig, der udvikler, eller gerne vil udvikle, læringsmaterialer

TILMELD DIG HER

https://forms.office.com/e/7Z7zCGMZe9


PROGRAM
KL. 8.45 - 9.00   VELKOMMEN OG MORGENMAD

KL. 9.00 - 12        FRA IDÉ TIL KURSUS
På workshoppen designer du rammen for dit eget kursus ved
hjælp af den enkle ABC-metode udviklet af bl.a. UC London.
Metoden gør det nemt at skabe struktur og en rød tråd. Du
arbejder med dit eget emne og ender med et færdigt
storyboard, som kan bruges direkte til at bygge læringsforløb.
Ingen forkundskaber kræves. Efter workshoppen får du dit eget
ABC-kit med hjem.

Inden workshoppen skal du have en kursusidé klar og have
tænkt emnet igennem i overskrifter.

KL. 12 - 12.45     FROKOST

KL. 12.45 - 15     AI SOM UDVIKLINGSPARTNER
På workshoppen arbejder vi hands-on med AI som din
kreative udviklingspartner i produktionen af læringsmaterialer.
Du afprøver, hvordan AI kan hjælpe med idéudvikling,
opgaver, manuskripter og podcasts – og får konkrete tips til
god prompting samt erfaring med ChatGPT og NotebookLM.

Er det imod dit selskabs AI-politik at anvende ChatGPT, kan
CoPilot også anvendes til øvelserne.

VIGTIG INFO!
Tag din PC og din telefon med
Husk at tage en kursus idé med til første workshop
Orienter dig i dit selskabs retningslinjer ift. anvendelsen af AI inden dagen
Til AI workshoppen er det en fordel, hvis du har en Googlekonto. Hvis ikke du
må logge ind på den fra din firmaPC, kan du overveje at tage en privatPC
med eller downloade NotebookLM app’en på din telefon inden workshoppen

 


